giungono sicurezza per la loro persona e le loro mercanzie e non siano molestati dagli ufficiali, a 

motivo del quale essi non vengono più alle fiere; infine, che la città possa eleggere, scegliendolo 

tra i suoi cittadini, un capitano d‟armi per la custodia della città che eserciterà il suo ufficio senza 

pretendere alcun salario. 

O r i g i n a l e : deperdito. 

I n s e r t o  nel doc. n. 149 [B
1
]. In calce all‟inserto sono riprodotte le note di cancelleria: «Vidit 

cancellarius»; «Vidit Augustinus
1)

 viceprotonotarius»; «Vidit Loffredus
2)

 regens et pro magno camerario»; 

«Vidit Ludovicus Sanchez
3)

 generalis thesaurarius»; «Vidit contrarelator generalis». La nota di mandato: 

«Sacra cesarea et catholica maiestas mandavit mihi Petro Garcia
4)

». La nota della tassa e del tassatore: 

«Solvit ducatos quinque, tarenun unum. Morera
5)

 pro taxatore». In ultimo la nota della registrazione: «In 

privilegiorum .VI., folio .CCXXVI.». 

C o p i a  inserta: ms. Urbs Rhegina, cc. 139r-142r (olim cc. 145r-148r) [B]. 

R e g e s t o : MORABITO DE STEFANO, fasc. II, p. 249, doc. n. CII, sotto la data del 7 febbraio. 

N o t i z i a : SPANÒ BOLANI, ediz. 1857, vol. I, libro sesto, capo secondo, pp. 262-263; ediz. 1993, p. 

350; COTRONEO, Costituzione di Reggio dal 1473 agli ultimi tempi, p. 467; G. VALENTE, p. 150. 

E d i z i o n e : ANDRICH, doc. II, pp. 460-467. 

Nos Carolus divina favente clementia electus Romanorum imperator semper augustus rex 

Germanie et cetera, Ioanna mater et idem Carolus eius filius primogenitus Dei gratia reges 

Castelle, Aragonum, legionis utriusque Sicilie, Hierusalem, Ungarie, Dalmatie, Croatie, Navarre, 

Granate, Toleti, Valentie, Gallicie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, 

Gennis, Algarbii, Algezire, Gibraltaris ac insularum Canarie, nec non insularum Indiarum et terre 

firme maris Oceani, archiduces Austrie, duces Burgundie et Barbancie, comites Barchinones, 

Flandrie, Tiroli et cetera, domini Vizcaie et Moline ac etiam duces Acthenarum et Neopatrie, 

comites Rossilionis et Ceritanie, marchiones Oristanni et Gociani, universis et singulis presentium 

seriem inspecturis tam presentibus quam futuris. Subditorum supplicationes gratissimi principes 

libenter exaudire consueverunt, qui dum erga suos fideles benivolos et munificos se prebent in 

illos fidelitatem augent et alios eorum exemplo ductos ad fidelitatem servandam et frequentius 

serviendum animant et incendunt. Cum itaque universitas et probi homines nobilis civitatis nostre